АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 №31
г. Качканар

О внесении дополнений в приложение к постановлению
Администрации Качканарского городского округа от 21.01.2019 №25

«О порядке осуществления органами местного самоуправления
Качканарского городского округа и (или) находящимисяв их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федера-
ции от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации,их структуре и прин-
ципах назначения»и от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (переч-
ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерациина 2021 год
(на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета» (с изменениями от 31.01.2019 № 83, от
01.02.2019 № 91, от 14.03.2019 №254, от 05.04.2019 №336, от 09.04.2019
№ 357, от 29.04.2019 № 446, от 22.05.2019 № 520, от 17.06.2019 № 609,
1100 от 29.11.2019, 1120 от 05.12.2019, 1213 от 26.12.2019, от 17.01.2020
№17, от 22.01.2020 №28,от 04.03.2020 № 151, от 06.03.2020 № 157,от
22.04.2020 №294, от 26.05.2020 №394, от 08.07.2020 № 571,от 02.09.2020
№ 759, от 04.09.2020 № 762, от 18.11.2020 № 996, от 25.11.2020 № 1019, от

Тавотрофия «Сизиф, г Казани, ул Съриловв, 7о.
Тл, 8-9400-11-6-49, За ЗНал. 06.11.2081, т 400 экз.

28.01.2021 №45,от 07.07.2021 № 534,от 14.07.2021 № 558, от 24.11 2021
№ 961, от 22.12.2021 № 1067) следующее дополнение:

1.1 добавить строку следующего содержания:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
строки|главного|местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета
доходов

1.49 901 11109044040011120|Прочие поступления от ис-
пользования имущества, нахо-
дящегося в собственности го-
родских округов (за исключе-
нием имущества муниципаль-
ных бюджетныхи автономных
учреждений, а также имуще-
ства муниципальных унитар-
ных предприятий, в том числе
казенных) (прочие доходы от
использования имущества)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского

Глава городского окру ь

городского округа В информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев